



---

Namn Roger Johansson  
Telefon +46 (0) 70 88 11 310  
Mail [roger.johansson@finnvedenexecutive.se](mailto:roger.johansson@finnvedenexecutive.se)

**Konsultprofil**

Roger Johansson blev Partner och Senior Recruitment Consultant i Finnveden Executive år 2012. Roger arbetar självständigt med chefsrekrytering och specialistrekrutering för privata näringslivet både nationellt och internationellt. Roger har en gedigen och lång erfarenhet av att arbeta strategiskt och operativt inom marknad och försäljningsorganisationer, inom produkt och tjänsteföretag inom flera branscher. Tidigare ansvarsområden inkluderar bland annat ledarskapsfrågor, marknad, försäljning, ekonomi, organisations och medarbetar-utveckling/avveckling samt rekrytering av nya medarbetare.

**Utbildning**

**1987 – 1991**, Civilekonom, Göteborgs Universitet

**Arbetslivserfarenhet**

**2012**, Finnveden Executive AB, Partner och Senior Recruitment Consultant  
**2005**, IFS Scandinavia, Vice President Marketing & Sales  
**2000**, IFS Sweden, Vice President Marketing & Sales

**Övriga Meriter**

**2001 – 2003** Vendimo AB, Styrelseledamot  
**2011 – 2012** Womentor, kvinnligt nätverk, Fadder